Priloha

Vyska dotacie na jedno diet'a v materskej Skole a v Skolskom zariadeni

v EUR na dieta a rok

Kategoria Skolskych zariadeni

Materska Skola
Skolsky klub deti
Skolské jedalne

Skolské stredisko zaujmovej &innosti

* 8kolské jedalne su prepocitané na potencialneho stravnika

Mzdovy
normativ

1389
305
97
198

Prevadzkovy
normativ

234
40
47
39



